

---

## achizitie produse de protecție pentru alegeri locale 2020

I.D.: 49832968

---

Data publicarii	17.09.20	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.290,88 RON - 1.290,88 RON

---

Descriere: MASCA 3 PLIURI CH 50/SET 8 24.90 199.20 MANUSI LATEX L - 100/CUT 8 41.93 335.46 MARA DEZINFECTANT MAINI CU POMPA 1 L 15 33.53 502.95 SANYTOL DEZINFECTANT GEL DE MAINI MINI 75ML 10 10.00 100.00 NUFAR DEZINFECTANT UNIVERSAL 750ML CU TRIGGER 8 14.20 113.61 LAVETE UNIVERSALE FINO 3/SET MULTIFUNCTIONALE 8 4.96 39.66

---